



Distrikt 240
Båstad 2020-11-30



20xx-xx-xx- /Sign

Distriktspresidentbrev 3

Kära Klubb-presidenter och klubb-sekreterare och VU, Distrikt 240.

Jag önskar er alla en fin och stämningsfull 1a advent. Det blir första gången jag inte går till kyrkan och sjunger med i de fina psalmerna. Det har jag gjort sedan jag var barn, först med mina föräldrar och sedan med min familj. Vi har uppskattat det mycket.

Hjärtligt tack för era medlemsbrev och mail, som jag har fått under de första fem månaderna av mitt president år. Under den här tiden har vi haft 2 digitala möten, presidentträff och Distriktsårsmöte. Jag har också deltagit digitalt i Rådsårsmötet 2020-11-14. Vi var 19 deltagare och tekniken var med oss. Jag har ännu inte sett det justerade RMP, så jag tar upp det vid vårt nästa möte.

Nästa presidentträff var planerad till den 24 januari i Hässleholm. Men det blir för tidigt att träffas fysiskt, så även detta möte blir digitalt samma dag kl.10.00. Inbjudan kommer. Convention blir ju också digitalt. Röstningen kommer att ske för oss genom vår proxy vote holder, PRP Agneta Svensson. Några amendments till motionerna har ännu inte kommit.

Jag har ännu inte fått 1) vårens program från samtliga klubbar. Tacksam om jag får dessa snarast för en sammanställning.2) Svar på de 4 frågorna om Inner Wheels- goda sidor-svaga sidor - styrka i vår organisation -och möjlighet i vår organisation.

Några klubbar kanske träffas den 10 januari på Inner Wheeldagen, som firas i hela världen. Jag minns med glädje dessa möten från min tid i Varberg och Göteborg Norra.

Det känns stort att tillhöra en världsomfattande organisation.

Jag påminner om att 15 januari ska nomineringar för ledamöter till distriktets VU före verksamhetsåret 2021-2022 vara inlämnade till mig. Samtliga ledamöter ska nomineras. Skicka även förslag till mig om klubben vill nominera till internationella funktioner. Se PM för hösten.

Jag avslutar detta mitt DP-brev med att önska er alla en God och fridfull Jul.
Varma IW-hälsningar

Laila Lundqvist Berglund DP

